
Oficina de Relaciones Internacionales
Listado DEFINITIVO Fase 1 de estudiantes SUPLENTES
CICLO - Grado
Programa - ERASMUS  Curso Académico - 2023/2024
Ordenado por Destino y Nota Decreciente

Febrero 23, 2023 1:20 PMEjecutado en:

Página 1 / 5

FAC.MEDICINACentro:

Apellidos y Nombre Ref.C.Destino Ord. ObservacionesNota
Exp.  

CARRASCO RUIZ DE VALDIVIA
MOISES
CHACON PORCEL MARIA

RODRIGUEZ APARICIO GLORIA

PADILLA AGUILERA CRISTINA

REPISO GUARDEÑO ALBA

PUERTAS JIMENEZ CARMEN

ESTRADA DE MARINO ALBA LUNA

HERMOSO LOPEZ IGNACIO JOSE

BATLLES MARTINEZ FRANCISCO
JAVIER
CHILLON PINO LAURA

PELEGRIN LOPEZ GLORIA

LOZANO UMBRIA MARTA

GIL BELMONTE ANA ROSALIA

PEREZ MARTIN JULIAN

MORENO BOLIVAR CARLOTA

LOPEZ MARTINEZ ELENA

PEREZ TORRES JAVIER

HERMOSO UREÑA VICTORIA

GUTIERREZ PEREZ ANA

VICTORIA CAMPILLO ALBERTO

CIUDAD MONTALBAN CARLOS

GIMENEZ MELENDEZ PABLO

CHACON PORCEL MARIA

RODRIGUEZ APARICIO GLORIA

PADILLA AGUILERA CRISTINA

PUERTAS JIMENEZ CARMEN

BATLLES MARTINEZ FRANCISCO
JAVIER
CHILLON PINO LAURA

PELEGRIN LOPEZ GLORIA

FERNANDEZ-ALONSO MARTINEZ-
VILLALOBOS BLANCA
LOZANO UMBRIA MARTA

GIL BELMONTE ANA ROSALIA

PEREZ MARTIN JULIAN

MORENO BOLIVAR CARLOTA

LOPEZ MARTINEZ ELENA

PEREZ TORRES JAVIER

JERONIMO LIÑAN PABLO

MARTINEZ SAURIN LAURA

VICTORIA CAMPILLO ALBERTO

DELGADO POYATOS JOSE MARIA

CIUDAD MONTALBAN CARLOS

GIMENEZ MELENDEZ PABLO

DIAZ GOMEZ ANTONIO MANUEL

MELERO RODRIGUEZ ANDREA

  8.051

  7.924

  7.784

  7.740

  7.554

  8.661

  7.132

  7.126

  7.078

  7.051

  7.044

  6.851

  7.985

  7.901

  7.589

  7.540

  7.303

  7.272

  7.149

  7.133

  7.344

  6.799

  7.924

  7.784

  7.740

  8.661

  7.078

  7.051

  7.044

  6.978

  6.851

  7.985

  7.901

  7.589

  7.540

  7.303

  7.289

  7.231

  7.133

  7.085

  7.344

  6.799

  7.345

  7.604
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FaseNota
Ling. 
  1.500

  1.500

  1.500

  1.500

  1.500

  0.000

  1.500

  1.500

  1.500

  1.500

  1.500

  1.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.500

  1.500

  1.500

  1.500

  1.500

  0.000

  1.500

  1.500

  1.500

  1.500

  1.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.500

  1.500

  1.500

  1.000

Nota
Total 
  9.551

  9.424

  9.284

  9.240

  9.054

  8.661

  8.632

  8.626

  8.578

  8.551

  8.544

  8.351

  7.985

  7.901

  7.589

  7.540

  7.303

  7.272

  7.149

  7.133

  8.844

  8.299

  9.424

  9.284

  9.240

  8.661

  8.578

  8.551

  8.544

  8.478

  8.351

  7.985

  7.901

  7.589

  7.540

  7.303

  7.289

  7.231

  7.133

  7.085

  8.844

  8.299

  8.845

  8.604
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Apellidos y Nombre Ref.C.Destino Ord. ObservacionesNota
Exp.  

BATLLES MARTINEZ FRANCISCO
JAVIER
CHILLON PINO LAURA

PELEGRIN LOPEZ GLORIA

CASTILLO CANO ROCIO

PALMA MARIN CRISTINA

LOZANO UMBRIA MARTA

GUTIERREZ PEREZ ANA

VICTORIA CAMPILLO ALBERTO

GARCIA ALARCOS ANGELA

DELGADO POYATOS JOSE MARIA

RUIZ VIÑAS LORENZO

GARCIA BECERRA ELENA

RUIZ ROSALES MARIA DEL MAR

VIEDMA PEREZ MANUEL RAFAEL

ALAMO MARTINEZ PATRICIA

SERRANO SANCHEZ EMMA

CANDON IBAÑEZ GONZALO

AGUIRRE SCHILDER KIM

CIUDAD MONTALBAN CARLOS

PRADOS CARMONA JOSE

BOURABAA MOHAMED MOHAMED

CASTILLO CANO ROCIO

MARTINEZ SAURIN LAURA

RUIZ VIÑAS LORENZO

SERRANO SANCHEZ EMMA

BOURABAA MOHAMED MOHAMED

OROZCO QUERO JUAN

CHILLON PINO LAURA

PELEGRIN LOPEZ GLORIA

SERRANO SANCHEZ EMMA

CANDON IBAÑEZ GONZALO

TIESSLER DURAN PABLO

PRADOS CARMONA JOSE

BOURABAA MOHAMED MOHAMED

RUIZ VIÑAS LORENZO

GARCIA BECERRA ELENA

RUIZ ROSALES MARIA DEL MAR

BOURABAA MOHAMED MOHAMED

OROZCO QUERO JUAN

IBAÑEZ BERNAL ANGELA

OTALORA BERENGUEL MARIA

OROZCO MARIN ANA

MELERO RODRIGUEZ ANDREA

BATLLES MARTINEZ FRANCISCO
JAVIER
PELEGRIN LOPEZ GLORIA

  7.078

  7.051

  7.044

  7.379

  7.355

  6.851

  7.149

  7.133

  7.624

  7.085

  7.492

  7.490

  6.907

  7.391

  6.889

  7.326

  7.194

  7.288

  7.344

  7.471

  7.441

  7.379

  7.231

  7.492

  7.326

  7.441

  6.954

  7.051

  7.044

  7.326

  7.194

  7.018

  7.471

  7.441

  7.492

  7.490

  6.907

  7.441

  6.954

  8.326

  7.659

  7.615

  7.604

  7.078

  7.044
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FaseNota
Ling. 
  1.500

  1.500

  1.500

  1.000

  1.000

  1.500

  1.000

  1.000

  0.500

  1.000

  0.500

  0.500

  1.000

  0.500

  1.000

  0.500

  0.500

  0.000

  1.500

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

  0.500

  0.500

  1.000

  0.000

  1.500

  1.500

  0.500

  0.500

  0.000

  1.000

  1.000

  0.500

  0.500

  1.000

  1.000

  0.000

  0.500

  1.000

  1.000

  1.000

  1.500

  1.500

Nota
Total 
  8.578

  8.551

  8.544

  8.379

  8.355

  8.351

  8.149

  8.133

  8.124

  8.085

  7.992

  7.990

  7.907

  7.891

  7.889

  7.826

  7.694

  7.288

  8.844

  8.471

  8.441

  8.379

  8.231

  7.992

  7.826

  8.441

  6.954

  8.551

  8.544

  7.826

  7.694

  7.018

  8.471

  8.441

  7.992

  7.990

  7.907

  8.441

  6.954

  8.826

  8.659

  8.615

  8.604

  8.578

  8.544
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SANCHEZ MARTIN ALEJANDRO

GARCIA DE ANGELES ARTURO

PALMA MARIN CRISTINA

PEREZ TORRES JAVIER

HERMOSO UREÑA VICTORIA

MARTINEZ SAURIN LAURA

VICTORIA CAMPILLO ALBERTO

GARCIA ALARCOS ANGELA

DELGADO POYATOS JOSE MARIA

RUIZ VIÑAS LORENZO

GARCIA BECERRA ELENA

ZAPATA VELASCO CAROLINA

RUIZ ROSALES MARIA DEL MAR

VIEDMA PEREZ MANUEL RAFAEL

ALAMO MARTINEZ PATRICIA

SERRANO SANCHEZ EMMA

CANDON IBAÑEZ GONZALO

AGUIRRE SCHILDER KIM

TIESSLER DURAN PABLO

VIÑOLO RODRIGUEZ AINHOA

CIUDAD MONTALBAN CARLOS

PRADOS CARMONA JOSE

BOURABAA MOHAMED MOHAMED

MELERO RODRIGUEZ ANDREA

BATLLES MARTINEZ FRANCISCO
JAVIER
PELEGRIN LOPEZ GLORIA

CASTILLO CANO ROCIO

JERONIMO LIÑAN PABLO

MARTINEZ SAURIN LAURA

GUTIERREZ PEREZ ANA

VICTORIA CAMPILLO ALBERTO

DELGADO POYATOS JOSE MARIA

ZAPATA VELASCO CAROLINA

ALAMO MARTINEZ PATRICIA

SERRANO SANCHEZ EMMA

CANDON IBAÑEZ GONZALO

AGUIRRE SCHILDER KIM

TIESSLER DURAN PABLO

CIUDAD MONTALBAN CARLOS

RUIZ PUERTAS YOLANDA LUCIA

MORENO BOLIVAR CARLOTA

BATLLES MARTINEZ FRANCISCO
JAVIER
PELEGRIN LOPEZ GLORIA

GARCIA ALARCOS ANGELA

GARCIA BECERRA ELENA

  7.424

  7.359

  7.355

  7.303

  7.272

  7.231

  7.133

  7.624

  7.085

  7.492

  7.490

  7.484

  6.907

  7.391

  6.889

  7.326

  7.194

  7.288

  7.018

  6.184

  7.344

  7.471

  7.441

  7.604

  7.078

  7.044

  7.379

  7.289

  7.231

  7.149

  7.133

  7.085
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  6.889
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  7.194
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FaseNota
Ling. 
  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

  0.500

  1.000

  0.500

  0.500

  0.500

  1.000

  0.500

  1.000

  0.500

  0.500

  0.000

  0.000

  0.500

  1.500

  1.000

  1.000

  1.000

  1.500

  1.500

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

  0.500

  1.000

  0.500

  0.500

  0.000

  0.000

  1.500

  2.000

  1.000

  1.500

  1.500

  0.500

  0.500

Nota
Total 
  8.424

  8.359

  8.355

  8.303

  8.272

  8.231

  8.133

  8.124

  8.085

  7.992

  7.990

  7.984

  7.907

  7.891

  7.889

  7.826

  7.694

  7.288

  7.018

  6.684

  8.844

  8.471

  8.441

  8.604

  8.578

  8.544

  8.379

  8.289

  8.231

  8.149

  8.133

  8.085

  7.984

  7.889

  7.826

  7.694

  7.288

  7.018

  8.844

  9.659

  8.589

  8.578

  8.544

  8.124

  7.990
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VIEDMA PEREZ MANUEL RAFAEL

ALAMO MARTINEZ PATRICIA

SERRANO SANCHEZ EMMA

CANDON IBAÑEZ GONZALO

CIUDAD MONTALBAN CARLOS

BOURABAA MOHAMED MOHAMED

BATLLES MARTINEZ FRANCISCO
JAVIER
GARCIA DE ANGELES ARTURO

GUTIERREZ PEREZ ANA

RUIZ VIÑAS LORENZO

GARCIA BECERRA ELENA

OROZCO QUERO JUAN

GIL BELMONTE ANA ROSALIA

MORENO BOLIVAR CARLOTA

BATLLES MARTINEZ FRANCISCO
JAVIER
LOPEZ MARTINEZ ELENA

MORALES ARIAS ELENA

SANCHEZ MARTIN ALEJANDRO

GARCIA DE ANGELES ARTURO

PALMA MARIN CRISTINA

LOZANO UMBRIA MARTA

JERONIMO LIÑAN PABLO

GUTIERREZ PEREZ ANA

GARCIA ALARCOS ANGELA

RUIZ VIÑAS LORENZO

RUIZ ROSALES MARIA DEL MAR

VIEDMA PEREZ MANUEL RAFAEL

ALAMO MARTINEZ PATRICIA

CANDON IBAÑEZ GONZALO

AGUIRRE SCHILDER KIM

LEPE GUTIERREZ ANTONIO

GONZALEZ RODRIGUEZ ANDREA

CIUDAD MONTALBAN CARLOS

SANCHEZ BELMONTE MARTA

BOURABAA MOHAMED MOHAMED

GIMENEZ MELENDEZ PABLO

CIFUENTES HODAR ALEJANDRO

CARRASCO RUIZ DE VALDIVIA
MOISES
RODRIGUEZ APARICIO GLORIA

PADILLA AGUILERA CRISTINA

REPISO GUARDEÑO ALBA

PUERTAS JIMENEZ CARMEN

CHILLON PINO LAURA

PELEGRIN LOPEZ GLORIA

LOZANO UMBRIA MARTA

  7.391

  6.889

  7.326

  7.194

  7.344

  7.441

  7.078

  7.359

  7.149

  7.492

  7.490

  6.954

  7.985

  7.589

  7.078

  7.540

  7.449

  7.424

  7.359

  7.355

  6.851

  7.289

  7.149

  7.624

  7.492

  6.907

  7.391

  6.889

  7.194

  7.288

  7.243

  7.857

  7.344

  7.768

  7.441

  6.799

  8.120

  8.051

  7.784

  7.740

  7.554

  8.661

  7.051

  7.044

  6.851

010-035

010-035

010-035

010-035

010-035

010-035

010-036

010-036

010-036

010-036

010-036

010-036

010-039

010-039

010-039

010-039

010-039

010-039

010-039

010-039

010-039

010-039

010-039

010-039

010-039

010-039

010-039

010-039

010-039

010-039

010-039

010-039

010-039

010-039

010-039

010-039

010-044

010-044

010-044

010-044

010-044

010-044

010-044

010-044

010-044

I  ROMA01

I  ROMA01

I  ROMA01

I  ROMA01

I  ROMA01

I  ROMA01

I  SASSARI01

I  SASSARI01

I  SASSARI01

I  SASSARI01

I  SASSARI01

I  SASSARI01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

PL WARSZAW06

PL WARSZAW06

PL WARSZAW06

PL WARSZAW06

PL WARSZAW06

PL WARSZAW06

PL WARSZAW06

PL WARSZAW06

PL WARSZAW06

6

2

2

1

1

7

10

6

7

8

8

5

4

5

3

1

2

4

1

2

8

10

3

1

10

6

2

5

7

10

1

1

8

1

6

3

1

3

5

3

2

3

4

8

5

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

10

10

10

10

10

10

9

9

9

9

9

9

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

9

9

9

9

9

9

9

9

9

Meses Tit.

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  0.500

  1.000

  0.500

  0.500

  1.500

  1.000

  1.500

  1.000

  1.000

  0.500

  0.500

  0.000

  1.000

  1.000

  1.500

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

  1.500

  1.000

  1.000

  0.500

  0.500

  1.000

  0.500

  1.000

  0.500

  0.000

  0.000

  1.000

  1.500

  1.000

  1.000

  1.500

  1.500

  1.500

  1.500

  1.500

  1.500

  0.000

  1.500

  1.500

  1.500

Nota
Total 
  7.891

  7.889

  7.826

  7.694

  8.844

  8.441

  8.578

  8.359

  8.149

  7.992

  7.990

  6.954

  8.985

  8.589

  8.578

  8.540

  8.449

  8.424

  8.359

  8.355

  8.351

  8.289

  8.149

  8.124

  7.992

  7.907

  7.891

  7.889

  7.694

  7.288

  7.243

  8.857

  8.844

  8.768

  8.441

  8.299

  9.620

  9.551

  9.284

  9.240

  9.054

  8.661

  8.551

  8.544

  8.351
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FAC.MEDICINACentro:

Apellidos y Nombre Ref.C.Destino Ord. ObservacionesNota
Exp.  

MORENO BOLIVAR CARLOTA

MORALES ARIAS ELENA

SANCHEZ MARTIN ALEJANDRO

GARCIA DE ANGELES ARTURO

PEREZ TORRES JAVIER

JERONIMO LIÑAN PABLO

HERMOSO UREÑA VICTORIA

MARTINEZ SAURIN LAURA

VICTORIA CAMPILLO ALBERTO

DELGADO POYATOS JOSE MARIA

GIMENEZ MELENDEZ PABLO

  7.589

  7.449

  7.424

  7.359

  7.303

  7.289

  7.272

  7.231

  7.133

  7.085

  6.799

010-044

010-044

010-044

010-044

010-044

010-044

010-044

010-044

010-044

010-044

010-044

PL WARSZAW06

PL WARSZAW06

PL WARSZAW06

PL WARSZAW06

PL WARSZAW06

PL WARSZAW06

PL WARSZAW06

PL WARSZAW06

PL WARSZAW06

PL WARSZAW06

PL WARSZAW06

10

5

6

7

4

6

9

3

4

2

5

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

Meses Tit.

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Fase

1823190 Suma total meses:Total alumnos :

1823190 Suma total meses Por Centro:Total alumnos Por Centro :

Nota
Ling. 
  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.500

Nota
Total 
  7.589

  7.449

  7.424

  7.359

  7.303

  7.289

  7.272

  7.231

  7.133

  7.085

  8.299


